ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2024                                   г. Енисейск                                       № 44-437

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета

депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов

от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета

депутатов и Благодарственном письме председателя Енисейского

городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава

города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета

депутатов капитана внутренней службы Павлову Надежду Витальевну,

старшего юрисконсульта юридической группы федерального  казенного

учреждения тюрьма № 2 Главного управления федеральной службы

исполнения наказаний России по Красноярскому краю – за многолетний

добросовестный труд.

Председатель городского

Совета депутатов

Н.В. Лобанова